
 1 

Rada Ústeckého kraje 
__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z 116. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  

konané dne 18. 6. 2008 od 11:05 hodin do 11:15 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
Usnesení č. 1/116R/2008 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program116. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/116R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 188/115R/2008 bod B) a bod C) ze dne 11.6.2008. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Jimlín, se sídlem Jimlín 
7, 440 01 Louny, IČ: 00556327 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 872/3 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek p.č. 872/3 vznikl oddělením z pozemku p.č. 872/2 dle 
geometrického plánu č. 241-14/2008 ze dne 3.3.2008) 

obec Jimlín, k.ú. Jimlín,  zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro obec Jimlín,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu „Oblastní muzeum v Lounech p.o., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně“. 

C) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2008 

 
2. 
Usnesení č. 3/116R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
A )  s o u h l a s í  



 2 

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 29N08/42 (naše č. 347/2008) uzavřené mezi 
Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec 
– Hradiště - Rusová, silnice II/224“, kterým se: 
- mění Čl. III takto: 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 1. 3. 2008 do 31. 12. 2015 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze zakončit dohodou 
3) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2008 

 
3. 
Usnesení č. 4/116R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 19N08/42 (naše č. 197/2008) uzavřené mezi 
Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavby „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Jirkov – Otvice – Havraň, silnice II/251“ a „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310“, kterým se: 
 
- mění Čl. III takto: 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 20. 2. 2008 do 31. 12. 2015 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze zakončit dohodou 
3) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení 
 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2008 

 
4. 
Usnesení č. 5/116R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
 



 3 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 65N08/35 (naše č. 198/2008) uzavřené mezi 
Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavbu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina – 
Kozly – kř.I/15, silnice II/257“, kterým se: 
- mění Čl. IV takto: 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 1. 3. 2008 do 31. 12. 2015 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze zakončit dohodou 
3) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení 
 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2008 

 
 
5. 
Usnesení č. 6/116R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 73/115R/2008 ze dne 11.6.2008. 
 
BB ))   dd oo pp oo rr uu čč uu jj ee   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout 

a)  o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 295 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 295/1 o výměře 505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- budova: č.p. 16, část obce Cínovec, způsob využití: jiná stavba, umístěná na st.p.č. 

295, 
obec Dubí, k.ú. Cínovec , zapsaných  na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
b)  o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje a to:  



 4 

- pozemek: st.p.č. 4 o výměře 939 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 293 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- budova: č.p. 4, část obce Hřensko, způsob využití: bydlení, způsob ochrany:   
rozsáhlé chráněné území, umístěná na st. p.č. 4, 

obec Hřensko, k.ú. Hřensko, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká 
Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 491, 
Česká Kamenice, PSČ: 40721, IČ: 00412058 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

c) o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje a to:  
- pozemek: p.p.č. 1143/15 o výměře 10766 m2, druh pozemku: ostatní plocha,   

způsob využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1143/16 o výměře 1615 m2, druh pozemku: ostatní plocha,    způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1143/17 o výměře 11919 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
 

- pozemek: p.p.č. 1143/18 o výměře 4187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/19 o výměře 12695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/22 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/25 o výměře 6870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/27 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/28 o výměře 618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/34 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/35 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/36 o výměře 2981 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/37 o výměře 752 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/38 o výměře 380 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/39 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/40 o výměře 643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/41 o výměře 339 m2,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 



 5 

- pozemek: p.p.č. 1143/42 o výměře 3640 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/43 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/44 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/45 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/46 o výměře 3226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití : jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/47 o výměře 624 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití : jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/48 o výměře 813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/49 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/50 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/51 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/52 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití : jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/53 o výměře 2393 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/54 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/55 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/56 o výměře 60 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/57 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/58 o výměře 606 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/59 o výměře 47 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/60 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/61 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/62 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/63 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/64 o výměře 581 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/65 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/66 o výměře 500 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/67 o výměře 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 



 6 

- pozemek: p.p.č. 1143/68 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemek: p.p.č. 1143/69 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/70 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/71 o výměře 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1143/72 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1143/73 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- budova: č.p. 134, část obce Rumburk 2 – Horní Jindřichov, způsob využití: jiná 
stavba, umístěna na p.p.č. 1143/64 

- budova: č.p. 138, část obce Rumburk 2 – Horní Jindřichov,  způsob využití: jiná 
stavba, umístěna na p.p.č. 1143/58 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/56, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/57, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/59, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/60, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/61, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/62, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/63, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/65, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/66, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/67, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na p.p.č. 1143/68, 
obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
d) o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje a to:  
- pozemek: st.p.č. 386 o výměře 235 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 1713/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, 
- pozemek: st.p.č. 1713/4 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště, 
- pozemek: st.p.č. 1714 o výměře 838 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 6361/2 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 6361/3 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 6361/4 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 6361/5 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 7 

- pozemek: p.p.č. 6606 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 6607 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- budova: č.p. 617, část obce Starý Jiříkov, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěna na st. p.č. 386, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na st. p.č. 1714, 
obec Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

 
e)  o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje a to:  
- pozemek: st.p.č. 76 o výměře 816 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 120 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: st.p.č. 121 o výměře 48 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 442/1 o výměře 2489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 442/2 o výměře 781 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- budova: č.p. 232, část obce Mníšek, způsob využití: stavba pro administrativu, 
 umístěna na st. p.č. 76, 
- budova:  bez čp/če, způsob využití: stavba pro administrativu, umístěna na st. p.č. 

120, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, umístěna na st.p.č. 121, 
obec Nová Ves v Horách, k.ú. Mníšek v Krušných horách, zapsaných na LV č.     
60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
f)  o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
2, IČ: 69797111 do vlastnictví Ústeckého kraje a to:  
- pozemek: p.p.č. 203/2 o výměře 453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 203/2 vznikl sloučením p.p.č. 203/2 díl e) 
o výměře 31 m2, p.p.č. 201/4 díl i) o výměře 382 m2 a p.p.č. 201/5 díl h) o výměře 40 
m2 dle geometrického plánu č. 960-061/2007 ze dne 8.10.2007, vypracovaného 
obchodní společnosti JHS-Geotechnik Most, s.r.o., IČ: 25425072) 

obec Vejprty,  k.ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 



 8 

                               
2. souhlasit se 

a) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 55/08/4120 a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Cínovec, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60000 
pro katastrální území Cínovec, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice z majetku České republiky 
s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
majetku Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 a) předloženého materiálu) 

b) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 31/08/UDC/BP a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Hřensko, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60000 
pro katastrální území Hřensko, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín z majetku České republiky s příslušností 
hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku 
Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu) 

c) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 30/08/UDC/BP a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Horní Jindřichov, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 
60000 pro katastrální území Horní Jindřichov, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z majetku 
České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu) 

d) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 29/08/UDC/BP a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Jiříkov, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro 
katastrální území Jiříkov, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk z majetku České republiky s příslušností 
hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku 
Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 d) předloženého materiálu) 

e) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 39/2008 a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Mníšek v Krušných horách, nemovitosti zapsané na listu 
vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Mníšek v Krušných horách, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 e) 
předloženého materiálu) 

f) zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. UCV/94/07 a Doložky, 
týkající se pozemků v k.ú. Vejprty, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 60000 
pro katastrální území Vejprty, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov z majetku České republiky 
s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
majetku Ústeckého kraje (dle přílohy č. 2 f) předloženého materiálu) 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o bezúplatném 

převodu, jejichž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu B) 1. a) – f) 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitostí uvedeném 
v bodu B) 1. a) – f) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 12. 2008 

 
C) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 25. 6. 2008 

 



 9 

 
Usnesení č. 7/116R/2008  
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/114R/2008 ze dne 4.6. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/114R/2008 Dohody o partnerství k projektům do 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad (Krajská zdravotní, a.s.)  takto:  
v příloze č. 15 usnesení – Návrh dohody o partnerství pro projekt „Modernizace prostor za 
účelem využití pro vzdělávání a rozvoj lidských zdrojů“ se mění název projektu na 
„Posluchárna – infrastruktura pro rozvoj lidských zdrojů“ 
  

 
 
Usnesení č. 8/116R/2008  
 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/25Z/2008 v části IV. ze dne 30.4. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/25Z/2008 
Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s., v části 
IV. Zajištění financování projektů společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
předkládaných v rámci ROP Severozápad takto:  

text usnesení v části IV  „souhlasí s rozšířením financování projektů společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. předkládaných v rámci ROP Severozápad z cizích zdrojů (úvěr, úvěrový 
rámec, bankovní garance apod.) až do výše 750 mil. Kč s tím, že toto financování finančních 
potřeb společnosti se nezapočítává do limitu 250 mil. Kč dle usnesení ZÚK 32/16Z/2006“ 

se nahrazuje textem 
„souhlasí s rozšířením financování projektů společnosti Krajská zdravotní, a.s. předkládaných 
v rámci různých dotačních titulů (např. ROP, IOP, Norské fondy apod.) z cizích zdrojů (úvěr, 
úvěrový rámec, bankovní garance apod.) až do výše 1.050 mil. Kč s tím, že toto financování 
finančních potřeb společnosti se nezapočítává do limitu 250 mil. Kč dle usnesení ZÚK 
32/16Z/2006“ 

 
 
 
Usnesení č. 9/116R/2008  
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 103/25Z/2008   ze dne 30.4. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 103/25Z/2008 Dotační program Podpora sociálně - zdravotních služeb 2008 – vyhodnocení 
takto: 
v části usnesení  rozhoduje v souladu s § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace v programu 
Podpora sociálně-zdravotních služeb 2008 níže uvedeným organizacím:  

se u položky:  



 10 

Hospic sv. Štěpána, občanské sdružení 
Sídlo: Rybářské nám. 662/4, 412 01 Litoměřice 
IČ: 65081374 
text „ve výši 250.000 Kč“ nahrazuje textem „300.000 Kč“. 
 
Ostatní text usnesení č. 103/25Z/2008 ze dne 30. dubna 2008 zůstává beze změn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


